
PCR19ETRpd30214743

SMLOUVA O DÍLO
Č. j. KRPK-39855-10/ČJ-2022-1900VZ

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:

zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
pIk. Ing. Krišková Martina, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

upshp5u

Zhotovitel: ELPRO CHOMUTOV s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeným
Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 27493

zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Datová schránka:

Ing. Milan Škvára, jednatel
Lidická 2211/13, 430 03 Chomutov
28701216
CZ28701216

53d3wud



PŤedměť dík

ĺ, V rámci prc:jekiu Policie 2.0 bVla zpracována rjrojektová dokumenEace ria re!<onstrukci
sociálních zařízerú, \'ýměril-! \/ock)\'odních a kmalizačních rozvodů čí stavební úprwy,
které mají umcžnií rôzšířerú a zvěišení !(apacli:y sociá|nícl"i zařízení dk pcňřeb uživatelů.

,{. plnění dle iéúj srukuvy je pal'
l

í'ztahujicl se k objektu Územ|"}íhc odboru Sokokw, lS35
Rychnov aby Hyly' i"esµe|(tcwány siai,'ební úpravy, ke kterým \' símvislosti

s gekorístrt,!kcí rozŠlřením sGciá!riích zařízeni a zařlzenkn kuchyněk,
F'"edměí pi "íČííí vy"!íází ĺ µŮžad3vkú sta!"!oyerýc|"j v µodrníríkách a
specifikaci veřejné zakázky Č. j. zc dne 4. 5. 2027,
které jsou nedíiriou součásiítéis smlciuvy jako přikha č. ĺ. ;

Lj. Součástí předmětu díla jsou i práce v iůmto článku smlouvy :a ve Speciŕikaci l}ředmčtu
plněn' VZMR výslovně neuvedené, př'čemž však jsoL! tyto práce 1( řédizému pTovedení
díla nezbytné a zhotcwltel potřebu jejich provedení, vzhledem ke své kvalifikací
a zkušerjostem, měl či múhl předpokládat. Provedení těchto prací vŠak v žádné m
případě nez'/Yšu!e tcMo smlouvou sjecm3ncju cenu díla.

ii.

Cena díla a platební podmínky

1. Cene za předmět plnění byla dohodnuta takto:

Cena bez DPH í5C 00C,QO KČ
DPH ži % 315(JO,CK) KČ
Cena celkem včetně DPH í81 500,00 KČ
Slovy: jednostoosmdesátjednatisÍcpětseÍ korun českých

2. Cena dlia je považována za cenu nejvýše přípustnou a v případě změny zákonné sazby
DPH bude sjednaná cena přepočtena tak, aby cdpovídala zákonné sazbě DPH platné
vdobě zdanitelného plnění.

3. Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedené cenj' zahrnují veškeré náklac!y spojené
s plněním předmětu smlouvy.

ilt.
Doba plnění

1, Smluvní strany se dohodly, že termín k dokončeni díla je stanoven na dobu do úľ 07.
2022 u 1. etapy a na dobu do 31. ICL 2022 u 2. etapy, jak určuje příloha č. 1..

2. Místem k předání vypracované projektové dokumeniace je Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, odbor specializovaných Činností, jednoty 1773, 356 G1Sokolov.

.

lV.
pamínkv průvedení díla

1. Zhotovitel plní své závazky ze smlouvy na své náklady a svou odpovědnost s odbornou
péčí a splní je řádným ukončením a předáním předmětu plněnI. Dílo provede v kvalitě

strana 2



stanovené platnými technickými normami, v souladu s obecně závaznými právními
předpisy vztahujícími se k realizaci díla a rozhodRuíĹveřejnoµrávr)ích orgánů.

2. Veškeré odborné práce musí vykůnávat pracovnici, kteří mají příslušnou kvalifikací.
Doklad o !(\/alifik?ci pracovníků je zhotovitel na poŽádáni objednätele pcwineů předložit.

3. Projektovou dokumentaci zpracuje zhotovitel ve smyslu příslušnýcb právních předpisů.
4. Zhotovitel je povinen dodat objednateli projektovou dokumentaci autorsky novou,

nepoužitou a s doklady v českém jazyce. Při pciužitÍ průmyslového nebo jiaého
duševního vlastnictví třetích osob (patenty, vynálezy, užitné vzory, prúmyskwé vzory,
ochranné známky apod.) zhotovite| plně cdpovi'dá za dodrženi právních p3dmír]Ek
pcužiíí tohoto vkstnictví a v případě jejich poíušeuí nese právni' důsledky z toho
plynoucí.

5. Zhotovitel musí v projektové dokumeníaci navrhnout použiti' výrobků a materiálů, které
mají takové vlastnosti, abjí po &bu gředpo!dádaríé životností projektované budoucí
stavby byla při její běžné údržbě zaručena požadovariá mechanická pevnost a stabilita,
požární bezpečnost, hygieMcká nezávadnost, ochrana zdraví a životního prostředí,
bezpečnost při užíváni, ochrana proti hluku a úspora eř"iergie. Nesmí navrhuvM použití
žádných výrobků a mateňá!ů, c) kterých je známo, že jsou škodlivé. Bude-li ve výkazu
vÝměr, soupisu prací a dodávek s podrcbným popisem požadovaných standardů
objednatel nucen uvést položku, která jednoznačně vymezuje použitý materiál nebo
výrcbek, má se za to, že je tím definován minimálríí požadovaný standard, který můžz
být nahrazen materiálem nebo technologii' srovnatelnou.

6. Za objedr!ätEle ve věci této smhuvy jedná
7. Za zhotovitele ve věcštéta smhuvy jedná

'r.
i

..,

Ú

V.
Fakturační a platební podmírúíy

1. Právo fakturace za vypracování projektové dokumentace vzniká zhotoviteli po µôdpisu
protokolu c) předánía převzetí díla

2. Fakturu vystavIzhotovitel pq vzniku práva fakturovat a do 5 pracovních dnů ji doručí ve
trojím vyhotovení. Fakiura musí mít náleŽit3sti daňového dokladu dle ust. § 28 zákona
Č, 235/2004 Sb., q dani z přidané hodňútY, ve znění pozdějších předpisij, a další
ná!ežitosti dle platných právních předpisů. Faktura musí dále obsahovat čislo jednací
smlcuvy c) dílo.

3. Faktura vystavená zhoíovitdem musí kromě výše uvederíých nákžitostí obsahovat
označení objednatde: Česká regublika - Krajské ředitelství policie Karkívarskéh(j kraje,
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 72051612, DIČ: CZ72051612 a musí být
doíučena na adresu Krajské ředitelství pdicíe Karlovarského kraje, ĺľ) Datové schránky
upshp5u, e-mail:

4. Splatnost faktury se stanovuje na 3Cl kakmdářních dnů ode dne doručeni Taktury.
Faktura se považuje za uhrazencu ukamžikem připsání příslušné částky ve prospěch
účtu zhotovitek.

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
6. ObjednatM je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li

některý údaj uvedený ve smlouvě rtebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný
počet vyhctovení nebo neodpovidá4i cena údajům uvedeným ve smlouvě o díb, Při
vrácení faktury objednatel uvede důvcd jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení
zhotovitel vystavífakturu novou. Oprávněným vrácením fakttúy přesiává běžet µůvcdni

strana 3



lhůta splatnosti a běží z novu ode dne doručení nové bezvadné faktury objednateli.
Zhotovitel je povinen novou fakturu doruČit objednateli do 10 pracovních dnů ode dne
doručení vrácené faktury zhotoviteli.

VI.

Záruka a reklamační podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za správnost, úplnost a proveditelnost zhotovené projektové
dokumentace a zaručuje, Že dodané dílo bude mít poŽadované vlastnosti dle zadáni
objednatele a veškerých rekvantnich právních a technických norem, platných v době
jeho zhotovení.

2. Za správnost projektové dokumentace, resp. navrženého řešení, odpovídá zhotovitel po
celou dobu životnosti realizovaného díla.

3. Zhotovitel odpovídá za Škodu, která vznikne objednateli při následné realizaci stavby na
základě zhotovitelem zpracované projektové dokumentace, pokud by její příčinou byly
vady či nedostatky této projektové dokumentace.

4. V případě zjištěné vady projektové dokumentace je zhotovitel povinen tuto vadu
bezplatně odstranit.

5. Zhotovitel odstraní reklamované vady do 5 kalendářních dnů od doruČení písemné
reklamace zhotoviteli, pokud si smluvní strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů
faktické nemoŽnosti odstraněnívady ve výše uvedené lhůtě.

6. Překročí-li zhotovitel lhůtu pro odstranění vytčených vad či nedodělků (j vÍce jak 5
kalendářních dnů, může objednatel zadat provedeni oprav jinému kvalifikovanému
subjektu, a to na náklady zhotovitele.

VII.

Vady

Není-li touto smlouvou výslovně stanoveno jinak, řídí se odpovědnost za vady a nároky
z vad na provedeném a předaném díle ustanoveními § 2615 a násl. Zákona Č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku

VIII.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením jednotlivých částí díla
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla (včetně DPH) za každý započatý den
prodlenía to až do úplného splněnIzávazku nebo do zániku smluvního vztahu. Okamžik
práva fakturace této smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení.

2. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění
reklamované vady smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý započatý den prodlení.

3. V případě vady projektové dokumentace zjištěné v průběhu prováděni stavby, která
způsobí objednateli vznik vIcepracI ve finančním objemu větším jak 10 % sjednané ceny '
stavby, zaplatí zhotovitel objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50 000,- KČ.
Tuto smluvní pokutu objednatel neuplatní, pokud zhotovitel prokáže, že se jedná
o vadu a o vícepráce, které ani při vynaložení odborného přístupu při zpracování
projektové dokumentace nemohl předvídat.

4. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši dle

strana 4



mířízenivlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení.

5. Splatnost úroku smiuvní pokuty nebo úroku z prodlení je do 20 dnů od doručeríí výzvy
druhé strariě,

lX.
žMáštní ujednáni

1. Vztahy mezi smiuvními 3tranami se řídí' právním řádem České tepíubilky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí

ustanoveními zákona Č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
3. Zhotovitel prohlašuje, že provedeoé dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob.

Zhotovíte! odpovídá za případoé poruŠenÍ práv z průmysbvého nebc jiného duševrňizo
v!astnictvítřetích osob při provádění di'la.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými a jinými požadavky objednatele a
obecně závaznými právdmi předpisY, dále pak ČSN a EN, vztahující se k předměíu
smlouvy a Že tyto má ke dni podpisu smlouvy k dispozici.

5. V přípiňě zapůjčení jakékoliv dokumentace riebo podkladů od objednatele musí
zhctovitd po ukončeniplnění předmětu smlouvy t)'t'c' podklady do 30 kaleMářních dnů
vrátit objednateli.

6. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

7. Zhotovitel provede poučení osob ve smyslu § 115 odst. ž zákona Č. 273/2008 Sb.,
o Policii ČR, o pcvirmosti zachovávat mlčen|ivosť o vŠem, co se v souvislosti
s požadovanou nebo poslcytnutou Činnosti dcvěděľ.

8. Zhutovitel bere na vědomí, že ůbjednatel u souladu s platnými právními předpisy 2
svými interními normami zveřejní jak zprávu o posouzeni a h3dncícení nabídek, tak i
kompletní znění této smlouvy, a to včetně identifikačních údajů zhcítovkeie a výše
zhotovitelem mbídnuté ceny. Zhotovitel pMpisem této smlouvy s výše uvedeným
vyslovuje souhlas.

9. Práva a povinnosti z této smlouvy (včetně případných pohledávek) nesmí zhotovitel
postoupit třetí usobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

10. Zhotovitel je povinen zajistit umožnění kontroly projektů a Čiůnjstí s nimi přímo
suuvisejídch.

X.
Zánik smíuvního vztahu

1. Smlwnistmny se dohodly, Že smluvnívztah mimo zákonné důvody zaniká dále v těchto
případech:

a) Dohodou smluvMch stran
b) jednostranríým DdstcuµenÍm od smlouvy objednatelem pru její podstatné

porušeni zhotovitelem
2. Smluvní strmý se dohudly, že podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se

rozumí:
a) Nedodrženítermínu dokončem' díla
b) Nedodrženi' sjednaľľého množství a jäkcísti díla

strana 5



C) Překročeni' terminu odstranění vad díla
d) Nedodržení ujednání o záruce na jakost díla

3. Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu odstoupení.
Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé straně.

4. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na nárok na případné smluvní pokuty či nárok na
náhradu Škody.

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni prostřednictvím registru
smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2. Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změnám, které při uzavíránÍ smlouvy nebyly
známé a jejich provedení je nezbytné k řádnému provedeni předmětu smlouvy, je
zhotovitel povinen upozornit na tuto skutečnost objednatele s tím, že se po vzájemné
dohodě smlouva upraví dodatkem s přihlédnutím k nezbytně nutným činnostem a
účelně vynaloženým nákladům.

3. Změny ve smlouvě lze provést pouze písemně (formou dodatku) po dohodě obou
smluvních stran Smluvní strany se zavazují, nastane ii změna mající vliv na plněni této
smlouvy, oznámit tuto změnu bezodkladně druhé smluvní straně,

4. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

6. Smluvní strany prohlašují, Že se seznámily s obsahem smlouvy, souhlasí s nim a nemají
proti němu Žádné výhrady, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha Č. 1

Zadávací podmínky a specifikace veřejné zakázky Č. j. KRPK-86731-28/ČJ-2020-1900VO ze
dne 4. 5. 2022

Příloha č. 2

Cenová nabídka

V Chomutově dne 1 O -06- 202?
13 -06- 2022

v Karlových Varech dne

strana 6



l. C¢

r

q
Y

M X
0 "
+ R . p¶jO

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE
ZÁVODNÍ 386/100
360 06 KARLOVY VARY- DVORY

Odbor specializovaných činnostíPomáhat ä( 1)1 'l l',

ČJ: KRPK-86731-28/ČJ-2020-1900VO
PCR19ETRPO30189039

Sokolov 4, května 2022
Počet listů: 1 (2 strany)
Pří1ohy: O

ZADÁVACÍ PODMÍNKY A SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

KŘP KvK - Dolní Rychnov, Dobrovského 1935 - rekonstrukce strukturované kabeláže - úprava
projektové dokumentace elektroinstalace pro sociální zařízení

1. Vymezení předmětu plnění

Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen VZMR) je úprava projektové
dokumentace (dále jen PD) rozvodů elektroinstalace v 7 sociálních zařízeni a 3 kuchyňkách, a
dále je předmětem plněni úprava již zpracované PD elektro objektu Územního odboru Policie
České republiky Sokolov, Dobrovského 1935, Dolní Rychnov (dále jen ÚO PČR Sokolov) tak, aby
respektovala stavební úpravy, ke kterým došlo v souvislosti s rekonstrukcí a rozšířením sociálních
zařízení a zřízením kuchyněk. Pro každé sociálnI zařízení a kuchyňku bude vyprojektován
samostatný rozvod elektřiny s napojením do samostatného okruhového rozvaděče, který bude
napojen na stávající elektroinstalaci.

jedná se o:
a) 1. etapa: úprava projektové dokumentace rozvodů elektřiny 1 sociá|niho zařízení v objektu

části ,,D" ve 2.NP dle PO označené jako ,,stavební úpravy - půdorys 2.NP ,,d" ,,
vc. výkazu výměr a oceněného a slepého rozpočtu prací

b) 2. etapa: úprava projektové dokumentace rozvodů elektřiny 6 sociálnIch zařízení a 3 kuchyněk
- dle PO označené jako " stavební úpravy - půdorys 1.NP ,,a", 2.NP ,, a", 3.NP ,,a"
- dle PO označené jako ,,stavební úpravy - půdorys 1.NP ,,b", 2.N P ,, b", 3.NP ,,b"
- úprava již zpracované projektové dokumentace rozvodů elektroinstalace a strukturované
kabeláže celého objektu, ve které budou zaneseny změny v připojeni samostatných
rozvodných skříni sociálnIch zařízenI a kuchyněk VC. vypracováni a úpravy výkazu výměr a
oceněného a slepého rozpočtu prací

2. Doba a způsob plněni

Doba plnění: 1. etapa - termín plnění do 1. 7. 2022
2. etapa - termín plnění do 31. 10. 2022

Způsob plnění: dodavatelsky se splněním všech podmínek a požadavků uvedených v této VZMR
při dodrženi veškerých právních předpisů, účastník musí být držitelem oprávněni pro výkon
činností autorizovaných inženýrů a techniků v oboru technologická zařízení staveb nebo technika
prostředí staveb dle Autorizačního zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.

Krajské ředitelství pdicie Karlovarského kraje
úl. Jednoty 1773
356 01 Sokolov

ID OS: upshp5u



!' Geíiová nabídka

Za&vate1 požMuje zpracovat ce:rí{-jvUu nabídku soL!hí"llj'lě jecinc)l.l částkou za \'ypraccNárlí t3
úµrav(j PO \/ rczsahíi 1. a Z. etapy VC. výkazlj výměr Cl c)c:eněrléhc} a slepého rozpočtu prací dle
před métu plnění

4. i 'lodnocemí nabidkj':

i-i(:dncjiící kiitériL!n"l je |i?lbíc]'l('j\'á ceria, váha kritériz' 'Ĺ Clň%

Ľ!a|šLr)odmÍnk\/ vzn r
Zadavatel si prů tuto \/ZNF'2 \/yhi"a7L!je právci

- cKjrnítnclL! všechny rlabÍdky ríebo poijtá\/kc}\/á řízení zrušii
- r|euzavřít smlouvl.! se žat ným účastníkem

2



YKRPK-86731-29/ČJ-2U20-1900VO ""¶

PCRI9ETRpo30189080

Počet listů: 2

Cenová nabídka KRPK-86731/ČJ-2020-1900VO
podaná v rámci VZ na služby:

,,Úprava projektové dokumentace elektroinstalace pro sociální
zařízení v objektu na adrese Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov
(ÚO PČR Sokolov)"

l) Identifikace dodavatele:
- obchodní jméno dodavatele:

- sídlo dodavatele:

- statutární zástupce dodavatele:

- právní forma organizace
-IČ,

-DIČ:

ELPRO CHOMUTOV s.r.o.

Lidická 2211/13 , Chomutov 430 03

s.r.o.
28701216

CZ28701216

I



r CENOVÁ NABÍDKA

Cena bez DPH Cena včetně 21%Název DPH DPD

Celková cena za úpravu
projektové dokumentace 150.000,- 31.500,- 181.500,-

(l. + 2. etapa)

12.5.2022

datum

2


